
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

ЗО” січня 2024 м. Івано-Франківськ № 8

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
22.12.2023 № 825-28/2023 «Про обласний бюджет Івано-Франківської області 
на 2024 рік (код бюджету 09100000000)», Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1 104/25881 (зі змінами)

Н АКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік по управлінню з
питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за
КГІКВКМ Б 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій
та наслідків стихійного лиха» та 2918120 «Заходи з організації рятування на
водах», що додаються.

*

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир С Т Е Б Н ИЦ ЬКИ И



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

зо. о*. №  2_________________________________

1. 2900000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної-адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 2910000 Рятувально-водолазна служба Івано-Франківської області 05456897

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. __________ 2918120__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 8П0______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет)')

_________ 0320_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджет))

Заходи з організації рятування на водах__________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 824 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 824 100,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. і Іідстави для виконання бюджетної програми
- Розпорядження Президента України від 14.07.2001 року № 190-РП " Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах"; 
Рішення обласної ради від 22.12.2023 № 825-28/2023 "Про обласний бюджет Івано-Ф ранківської області на 2024 рік (код бюджету 09100000000)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Г  і Забезпечення виконання завдань, пов’язаних з організацією запобіжних та рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської області

7. Мета бюджетної програми
Підвищення ефективності функціонування обласної рятувально-водолазної служби та системи моніторингу і прогнозування надзвичайних ситуацій

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

і Забезпечення у м о в  в ід п о ч и н к у  н а  в о д н и х  о б 'є к т а х  т а  обстеження водойм, призначених д л я  в ід п о ч и н к у

2
З а х и с т  н а с е л е н н я  в ід  НС н а в о д н и х  о б " с к т а х . п о п е р е д ж е н н я  н е щ а с н и х  в и п а д к ів , п о ш у к  т а  р я т у в а н н я  л ю д е й ,  як і т е р п л я т ь  л и х о  на воді, створення у м о в  б е з п е ч н о г о  к о р и с т у в а н н я  в о д н и м и  об'єктами в інтересах 
окремої людини



гривень

|| ■
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
О р г а н із а ц ія  з а п о б іж н и х  т а  р я т у в а л ь н и х  з а х о д ів  н а  в о д н и х  о б 'є к т а х  Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к о ї  

о б л а с т і ( в т .ч .  п о г а ш е н н я  к р е д и т о р с ь к о ї  з а б о р г о в а н о с т і  м и н у л о г о  р о к у .з а р е є с т р о в а н о ї в 

К а з н а ч е й с т в і  - 2 0 2 0 .6 5 )

6  8 2 4  1 0 0 .0 0 0 .0 0 6  8 2 4  10 0 .0 0

У С Ь О Г О 6  8 2 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 2 4  1 0 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о
Д 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 О
Д 4 5 6 7

зат р ат
і кі л  ьк  іс г  ь  р я т у  в ал  ьн  и к і в о с іб ш т а т н и й  р о з п и с 3 8 .0 0 0 .0 0 3 8 .0 0

2 к іл ь к іс т ь  л ю д ./г о д . к іл ь к іс т ь р о з р а х у  н к о в и  й п о к а з и и к 4  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 5 0 0 .0 0

2 п л о щ а  о б с т е ж е н н я м .кв . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 22  0 0 0 .0 0 0 .0 0 22  0 0 0 .0 0

ПРОДУКТУ
1 к іл ь к іс т ь  п л я ж ів  т а  з о н  в ід п о ч и н к у о д . р о з р а  х \  11 ко  в и й  п о к а з и  и к 14 .0 0 0 .0 0 14 ,0 0

2 б е з п е ч н і м іс ц я  в ід п о ч и н к у о д . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1 4 .0 0 0 ,0 0 1 4 .0 0

еф екти вн ості
1 с е р е д н я  в а р т іс т ь  у т р и м а н н я  о д н о г о  р я т у в а л ь н и к а т и с .г р н . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1 7 9 .6 0 0 .0 0 1 7 9 .6 0

1 с е р е д н я  в а р т іс т ь  у т р и м а н н я  о д н о г о  р я т у в а л ь н о г о  п ід р о з д іл у т и с .г р и . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1 7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 6 ,0 0

2 з б іл ь ш е н н я  п л о щ  о б с т е ж е н н я в ід с . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

якості

1
з а б е з п е ч е н іс т ь  п л я ж ів  т а  зо н  в ід п о ч и н к у  р я т у в а л ь ї п ім и ^ й р р а д іщ ^ і ] ^

/ ^ > ° гио  ^ 4
в ід с . 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0

1
. а « н О /  л

з р о с т а н н я  к іл ь к о с т і  в р я т о в а н и х ^ л а ^  -------- ^ 2 * ^ р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1.10 0 .0 0 1.10

2 ./ / ( У  СУ а 'Ь у '  _ 
з м е н ш е н н я  н е щ а с н и х  в и п а д к ів  н а  й о д о п м а у ___—— — 4 1 .08 0 .0 0 1.08

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:
Д е п а р т а м е н т  ф ін а н с ів  о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї  
(Н а з в а  м іс ц е в о г о  ф ін а н с о в о г о  о р г а н у )

В.о. директора департаменту фінансів облдержадміністрації

3 1 .0 1 .2 0 2 4

(Дата погодження)
МИ

В о л о д и м и р  С  Г Е Б Н И Ц Ь К И Й
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

С в іт л а н а  С О К О Л И К
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


